[image: ]
 Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О направлении Представления Прокуратуры Окуловского района от 24.03.2023 №7-03-2023/ Прдп 157-23-20490013  в комиссию по соблюдению требований к служебному  поведению в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Угловском городском поселении  и   урегулированию конфликта интересов

                                         Принято Советом депутатов
                   Угловского городского поселения  11 апреля  2023 года
  Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  Уставом Угловского городского поселения Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Направить Представление  Окуловского района от 24.03.2023 №7-03-2023/ Прдп 157-23-20490013   в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Угловском городском поселении  и   урегулированию конфликта интересов  (Приложение 1).
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                     С.Ю.Жданов
11.04.2023   года
№ 113
Глава городского поселения                             А.В. Стекольников

image1.wmf